in questione que vertitur Inter Archiepresbiterum plebis de reco Ab

una pArte et AnsAldum canonicum eiusdem plebis ex Altera super

Administracione plebis de reco et rebus Aliis concorditer comitimus

vices nostras praedicto priori absenti cumiudici nostro in questione

predicta ut totum ipsum negocium tractet et dirimat promitentes nos

ratum et firmum habituros quidquid fecerit in predictis Tenor com-

missionis domini pape talis est honorius episcopus servus servoruni

dei dilectis etc. Testes mAgister Ugo mAgiscola lAnue et gaiAldi-

nus canonicus de castello et rubaldus serviens dicti Archiepresbiteri

de rapallo die XVI octubris inter terciAm et nonAm in camera di-

cti mAgiscole (N. 1432, e. 283 v.J.

MCD-MCDI. — 17 ottobre — Prete Giacomo, arci-

prete della pieve di S. Siro di Molasana, riceve da prete

Giovanni Boniardo, canonico di detta pieve, lire tre a mutuo.

Testi prete Marino, ministro della chiesa di S. Michele de
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Mermi, Giacomino, figlio di Corrado de Cerro, ed Ogerio

Pane. — Simona, vedova del notaio Raimondo, riceve da

Giovanni Pennavaria lire cinque per una vendita di terre

fatta l'ii febbraio 1226 in not. Oberto de Langasco. Testi

Giovanni Tornello e Lorenzo da Sori.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

prima di terza, e nella casa di detta Simona, nell'ora di

vespro (N. 1434, 1436, e 282 v., 28J),

MCDII. — 18 ottobre — Lite vertente tra i coniugi

Baldizzone de Mari e Aiana da S. Remo.

Titilli baldicionis de mari, et de Aiana. ex eo quod stetit in ha-

bitu matrimonii cum lacobo axencio ante quam veniret ad habitandum

cum ipso baldicione et prolem habuit ex eo.

Item ex eo quod publica fama erat quod ipsa erat uxor eius.

Item ex eo quod XII Anni sunt quod ipsa hàbitavit cum eo et

prole.

Item ex eo quod Enricus gaselmus desponsavit eam et retinuit

prò uxore.

Item eo quod ipsa placitavit cum enrico predicto ante dominum

episcopum. Albinganensem quia ipse volebat dimittere eam et hoc fuit

ante quam veniret ad habitandum cum baldicione.

Item ex eo quod est minus VII annorum quod ipsa cepit habi-

tare cum baldicione.

Baldicio Aristol. iuratus dixit. De primo titulo sicut continetur

in eo interrogatus quod scit respondet quod ipse vidit et audivit et

quod ipsa dicebat propter potentiam suam lacobus axentius non

vult esse mecum.

De secundo titulo idem interrogatus quod est publica fama dixit

quod vicinia dicunt.

De tercio dixit. quod bene sunt XII anni et plus. Interrogatus

quomodo scit dicit quod bene computat annos quibus stetit extra

sanctum romulum et quantum est quod rediit et quantum est quod

accepit uxorem suam.
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De quarto titulo bene vidit propterea habitare eam cum Enrico

et quod tenebat eam prò uxore.

De V. idem ut in eo De. VI. De. VII. dixit. quod ipse habitavit

in domo que est iuxta domum suam.

Oto calafatus. idem, et plus, quod baldicio attinet lacobo in tercio

gradu consanguinitatis.

Richelenda porcia. de fama et habitacione idem sicut audivit et

vidit.

Ugo asinellus iuratus dixit [de titulis] sicut in eis continetur.

Interrogatus quomodo scit dixit. quare audivi et vidi et desponsa-

cioni enrici interfuit et quod propterea placitavit.

Mildona oberti guercii dixit. de titulis sicut baldicio aristol. de

desponsacione Enrici dixit quod ipsa interfuit et nescit quod iudicio

ecclesie propterea esset separata ab enrico.

luraverunt Baldicio et Aiana stare mandato ecclesie, et datus

est terminus utrique parti veniendi lanuam ad octavam. sanati Mi-

chaelis

Causam Matrimoni! que vertitur Inter baldicionum de mari et

Aianam de sancto Romulo Albinganensis diocesis

Nos Magister Willelmus frater et sacerdos sancti Stephani lanue

delegatus super hoc domini pape taliter diffinimus. Cum vero pre-

dieta causa ante Rubaldum Ministrum curie domini Archiepiscopi

lanue qui ex delegatione Albinganensis episcopi cognoscebat venti-

laretur auditis quibusdam rationibus ab ipsa Aiana productis, contra

baldicionem idem Rubaldus sentenciam tulit. a qua sentencia Baldicio

appellavit.- Super qua appellaciones tales littere apostolice emana-

runt. honorius etc. venerabili fratri Saonensi episcopo et Dilecto fìlio.

G. priori Sancti Romuli Albinganensis diocesis etc. Cum vero apud

spotornum castrum episcopi partes in presencia episcopi et mea es-

sent constitute ex parte viri propositum est contra eum perperam

esse iudicatum. ideo quare raciones suas idem Rubaldus admittere

noluit. dicens ipsam Aianam suam uxorem esse non posse, quare

ante quam cum ipso Baldicione habitaret. virum haberet. lam autem

per aliquod tempus super ipsa causa fuerat litigatum. et in longum

prò iterum dominus papa nobis eiusdem iudicibus precepit

ut ipsi cause finem imponoremus sic honorius etc. Quia vero do-
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minus episcopus infirmitate gravatus ipsi cause interesse non poterai.

vicem suani nobis commisit sic. Albertus humilis Saonensis episcopus.